
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789557

Prodej pozemku , zahrada, Chomutov

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej ostatní, 10577 m?, Chomutov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885757 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov

Prodej ostatní, 10577 m?, Chomutov

Nabízíme k prodeji jedinečnou nemovitost nacházející se v klidné a
vyhledávané části města Chomutova. Jedná se o rozsáhlý
pozemek o celkové ploše 10 577 m?, ideální pro rozvoj různých
projektů či investicí. Pozemek nabízí různé možnosti využití, od
investiční příležitosti až např. k zahradnímu využití či relaxaci.
Přístup k pozemku je zajištěn obecní cestou, což zaručuje
pohodlnou dostupnost. Veškerá občanská vybavenost je v blízkém
dosahu, a to včetně obchodů, restaurací, škol a zdravotnických
zařízení. Tento pozemek představuje ideální investiční příležitost
díky své strategické poloze a velikosti. Z hlediska územního plánu
obce se nejedná o pozemek stavební.  Nezmeškejte šanci stát se
majitelem této výjimečné nemovitosti. Pro více informací a sjednání
prohlídky nás neváhejte kontaktovat! S financováním pomůže naše
hypoteční centrum. Těšíme se na Vás!

CENA: (za nemovitost) 5 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 10577

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
MHD
autobus

Elektřina

230 V
380 V
není
na hranici pozemku

Voda
dálkový vodovod
na hranici
Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789557

Prodej pozemku , zahrada, Chomutov

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


